PAGE

ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2017 года                                                                                        № 46
д.Куйвози

О внесении изменений

 в решение совета

 депутатов от 20.12.2016 года № 58
«О бюджете муниципального образования

«Куйвозовское сельское  поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2017 год»
   На основании статей 29, 32, 69 Бюджетного кодекса Российской Федерации, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  от 20.12.2016 года  № 58 следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» на 2017 год:

1.2. прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» в сумме 119014,6 тысяч  рублей;

1.3. прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» в сумме 142292,0 тысяч рублей.

1.4. прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» в сумме 23277,4 тысяч рублей.
2.  Пункт 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

2.1. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» на 2017 год в новой редакции  согласно приложению 1 (прилагается).
3. Пункты 1, 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:
3.1. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного настоящим решением:
распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов,  а также разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» на 2017 год в новой редакции  согласно приложению 4 (прилагается).
3.2.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год в новой редакции, согласно   приложению 5 (прилагается).
4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Куйвозовский вестник»
5.Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением  настоящего решения   возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию и общественной безопасности.
Глава
муниципального образования                                                        Н.К. Калинина
PAGE